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Turismi pikk vaade 2025 – 2035 

 

Eesti Ajalooliste Hoonete Ümarlaud (EAHÜ) arutanud Turismi pikk vaade 2025 – 2035 dokumenti oma 

9.detsembri koosolekul esitab ettepanekud ja tähelepanekud edastatud  

dokumentidele   www.mkm.ee/turism2035 :  

 

➢ Kajastatud on piirkondlikud organisatsioonid DMO´d kes kureerivad ja omavad ülevaadet 

tegemistest. 

- Ei leia institutsiooni, kes omab vabariigis turismimaastikul tervikpildi ülevaadet, kes tegeleks 

mahuliste planeerimistegevuste ja nende koordineerimisega. 

- /Tänu sellele on olukord kus paralleelselt tegeletakse ühtede-samade tegevustega erinevatel 

tasanditel (N: EIS SA turundustegevus (välis) piirkondades, kuhu DMO´d samaaegselt 

iseseisvana kulutab oma rahalisi vahendeid !?)  / 

➢ Arvestades tänast Tallinna lennujaamaga seonduvat turuolukorda ja kujunenud imago´t – on liialt 

vähe markeeritud turismivoo sisenemist suunalt Riia > Ikla (kus ka täna märkimisväärne 

külastajate positiivne voog). Kahjuks ka vastupidiselt – kus Eesti inimesed kasutavad Riia 

lennujaama väljalennuks. 

➢ Tänane kutseharidusreform kui see peaks ellu viidama on negatiivse mõjuga turismiarendusele 

(tööjõu leidmine) väljaspool tõmbekeskusi. 

➢ Liigse emotsiooniga on panustatud sisemise ühistranspordi arengule – trend hetkel 

vähenemisele, mille mahtude suurenemist on lähikümnendil ebareaalne oodata. 

➢ Üldine foon turismi arengule < 2035 on Tallinna ja lähipiirkonna arengut ootav st ülejäänud Eesti 

turismiettevõtjad (sh elustiiliettevõtjad) jäävad suhteliselt omapäi.   

➢ Siseturism kui selline võiks olla sisulisema kajastusega – samaaegselt tasakaalustatud 

regionaalarengu üks emotsionaalsemaid valdkondi. 

 

Oleme meelsasti valmis jagama kommentaare meie poolt edastatud tähelepanekutele ja ettepanekutele. 

Oleme avatud Eesti turismiarengu teemalistel aruteludel ja töökoosolekutel osalemiseks. 

 

 

Lugupidamisega, 

 

Tõnu Kiviloo 

EAHÜ koordinaator 
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